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برگزاری مراسم با شکوه تجلیل از قهرمانان ملی و بین المللی دانشگاه فنی و حرفه ای استان
آذربایجان شرقی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، آئین تجلیل و تکریم از دانشجویان مدال آور

دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی که در مسابقات ورزشی بین الملی، کشوری و استانی در سال گذشته

صاحب مقام و گردن آویز مدال شده بودند، صبح امروز سه شنبه 31 اردیبهشت ماه در سالن بینش این دانشگاه برپا

گردید.

در این مراسم باشکوه که با حضور پرشور استادان، پیشکسوتان، دانشجویان و ورزشکاران دختر و پسر رشته های مختلف برگزار شد دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه فنی و

حرفه ای استان با تبریک سالروز میلاد با سعادت امام حسن مجتبی ( ع ) این مراسم را فرصتی مغتنم برای ارج نهادن به مجاهدتهای همکاران و دانشجویان دانشگاه در جهت

رشد و ارتقای ورزش قهرمانی و قهرمان پروری دانست و افزود: درخشش دانشجو مهدی پیرجهان، نفر هفتم جهان در مسابقات فنلاند، نفر سوم آسیا در مسابقات ژاپن و نفر ششم

آسیا در مسابقات آسیایی قطر در سطوح بین المللی و ملی نمونه ای از این تلاشهاست. ایشان با اعلام خبر کلنگ زنی دو قطعه زمین چمن مصنوعی فوتبال، برنامه ریزی برای

گسترش بیش از پیش ورزش های همگانی و قهرمانی را جزء اولویت های کاری مجموعه دانشگاه فنی و حرفه ای عنوان کرد. این مقام ارشد دانشگاه با توصیه به ورزش کردن و

جادادن برنامه های ورزشی در سبک زندگی دانشجویی این عامل مهم را موجب تزریق نشاط، امید و شادابی در اقشار مختلف جامعه دانست. در ادامه این مراسم آقای مهندس

امان زاده، رئیس گروه ورزشهای همگانی اداره کل ورزش و جوانان استان نیز با تقدیر و تشکر از فعالیتها و مدال آوری ورزشکاران دانشجوی دانشگاه فنی و حرفه ای استان اظهار

داشتند: اینجانب خود از فارغ التحصیلان دانشگاه فنی و حرفه ای بوده و مجال مناسبی است تا از استادان و پیسکسوتان خودم که در این جمع نیز دعوت شده اند تشکر و

سپاسگزاری بنمایم. آقای دکتر قنبری، رئیس اداره تربیت بدنی دانشگاه فنی و حرفه ای استان نیز با ارائه گزارشی جامع به معرفی توانمندیها و اقدامات اداره تربیت بدنی و نیز چهره

های استانی، کشوری و بین المللی این دانشگاه پرداخت. در انتهای این مراسم تمامی دانشجویان دختر و پسر مدال آور تیم های مختلف ورزشی آموزشکده ها و دانشکده های

فنی و حرفه ای استان با دریافت لوح تقدیر و هدایا مورد تقدیر و تجلیل قرار گرفتند.
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